
 
 

                                     

 
Al Personale  Docente e Ata 

All’Albo 

Al Sito WEB 

 
 
 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie provvisorie d’Istituto Personale Docente e Ata 
per l’eventuale  individuazione del personale docente e ata soprannumerario per l’a.s. 2023/2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA l’OM n. 36 del 01 marzo 2023, sulla mobilità del Personale Docente, Educativo ed ATA ; 

 

TENUTO CONTO della necessità di formare  

a) le graduatorie d’Istituto per ciascuna classe di concorso della Scuola Secondaria di 1° grado, 

b) le graduatorie di Istituto della Scuola dell’Infanzia,  

c) le graduatorie di Istituto della Scuola Primaria,  

d) le graduatorie d’Istituto per ciascun profilo professionale del persanale ATA,  

ai fini dell’eventuale individuazione di docenti soprannumerari per ciascun ordine di scuola e di 

personale ATA soprannumerario per l’anno scolastico 2023/2024; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto della Scuola dell’Infanzia – Primaria 

e Secondaria di 1° grado e delle graduatorie provvisorie d’Istituto del personale ATA. 

 

 

Avverso tali graduatorie è consentita la presentazione, da parte del Personale interessato, di 

motivato reclamo, entro dieci giorni dalla loro pubblicazione, trascorsi i quali le graduatorie 

assumono carattere definitivo. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.Gabriele Petrone 

 

 

 

 

 

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0002319 - 14/03/2023 - VII.1 - U
BOIC88500P - A398743 - REGISTRO DECRETI - 0000319 - 14/03/2023 - UNICO - U

Firmato digitalmente da GABRIELE PETRONE


		2023-03-14T19:05:24+0100
	GABRIELE PETRONE




